МКОУ «Испикская СОШ»

Приказ 70

от 30.12.2022
Об организации и проведении Всероссийских проверочных работ в 2023 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в проведении Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МКОУ «Испикская СОШ»:
в соответствии с планом-графиком проведения ВПР .

     2.Назначить ответственным за проведение ВПР а также за загрузку результатов ВПР в личный кабинет ФИС ОКО, заместителя директора по УВР Амалатову О.С.

3.Учителя информатики Шерифову В.А. назначить ответственной за распечатку вариантов ВПР, распечатку бумажных протоколов,
4. Классным руководителям 4 – 8 классов:
[bookmark: _GoBack]ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с планом-графиком проведения ВПР в 2023 году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                         Шихбабаев С,И.